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Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

5

6=(3-4)

Entidades Paraestatales y Fideicomisos No Empresariales y
No Financieros

Instituciones Publicas de la Seguridad Social

Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras con
Participacion Estatal Mayoritaria

Fideicomisos Empresariales No Financieros con Participacidn
Estatal Mayoritaria

Entidades Paraestatales Empresariales Financieras
Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria
Entidades Paraestatales Empresariales Financieras No
Monetarias con Participacién Estatal Mayoritaria
Fideicomisos Financieros Publicos con Participacion Estatal
Mayoritaria

16,420,354,078
582,675,023

51,215,370

1,013,174,529

3,000,000

17,433,528,607
582,675,023

54,215,370

11,106,312,001
511,456,288

51,218,265

11,106,312,001
511,456,288

51,218,265

6,327,216,606
71,218,735

2,997,105

Total

17,054,244,471

1,016,174,529

18,070,419,000

11,668,986,554

11,668,986,554

6,401,432,446
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